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REGNSKABSPÅTEGNING 

 

Vi har dags dato behandlet  og godkendt  regnskab for indsamlingen t il Animal rescue Denmark 

for perioden 10. januar 2021 - 9. januar 2022. 

Indsamlingen er foretaget  i henhold t il t illadelse af 15. januar 2021 jf. jr. 21-700-03145 og i over-

ensstemmelse med indsamlingsloven med t ilhørende bekendtgørelse. 

Indsamlingen er gennemført  via sociale medier (Facebook og Instagram mv.) 

Vi anser det  opst illede regnskab for indsamlingen for udarbejdet  i overensstemmelse med regn-

skabsbestemmelserne i retningslinjerne i bekendtgørelsen nr. 820 af 27. juni 2014 og Indsam-

lingsloven. 

Indsamlingsregnskabet  indst illes t il godkendelse. 

 

Klarup, den 8. juli 2022 

 

 

------------------------------------------------ ------------------------------------------------ 

Camilla Hansen Anja Berg Pedersen, kasserer 

 

 

------------------------------------------------ 

Krist ina Wahl Christensen 
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Den uafhængige revisors erklæring 

Til Indsamlingsnævnet 

Konklusion 

Vi har for " Indsamlingen t il Animal Rescue Denmark"  revideret  regnskabet  efter afholdelse af 

indsamlingsakt iviteter for perioden 10. januar 2021 - 9. januar 2022, journal nr. 21-700-03145.  

Regnskabet  udviser en samlet  indtægt  på 255.524 kr. og et  resultat  på -2.003 kr.  

Det  er vores opfat telse, at  regnskabet efter afholdelse af indsamlingsakt iviteter for perioden 10. 

januar 2021 - 9. januar 2022, journal nr. 21-700-03145, i alle væsent lige henseender er rigt igt , 

dvs. udarbejdet  i overensstemmelse med den givne t illadelse og indsamlingslovens §3.  

Grundlag for konklusion 

Vi har udført  vores revision i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision og 

de yderligere krav, der er gældende i Danmark og bekendtgørelse om indsamling m.v. nr. 820 af 

27. juni 2014 § 8-9. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet  i revisi-

onspåtegningens afsnit  "Revisors ansvar for revisionen af regnskabet" . Vi er uafhængige af Ani-

mal Rescue Denmark i overensstemmelse med internat ionale et iske regler for revisorer (IESBA's 

Et iske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt  vores øv-

rige et iske forpligtelser i henhold t il disse regler og krav. Det  er vores opfat telse, at  det  opnåede 

revisionsbevis er t ilst rækkeligt  og egnet  som grundlag for vores konklusion.  

Fremhævelse af forhold i regnskabet - anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i distribu-

tion og anvendelse  

Vi henleder opmærksomheden på, at  regnskabet  er opgjort  efter bestemmelser i den givne t illa-

delse og indsamlingslovens §3 og ikke efter en regnskabsmæssig begrebsramme med generelt  

formål. Som følge heraf kan regnskabet  være uegnet t il andet  formål.  

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet  t il brug for Animal Rescue Denmark og Indsamlings-

nævnet og bør ikke udleveres t il eller anvendes af andre parter. 

Vores konklusion er ikke modificeret  som følge af disse forhold 

 

 

 

 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 2

04
7c

dt
qW

P
t2

48
00

76
73



Animal Rescue Denmark         Indsamlingsregnskab 2021 4 

 

  

Animal Rescue Denmarks ansvar for regnskabet 

Animal Rescue Denmark har ansvaret  for at  udarbejde regnskabet , der i alle væsent lige hense-

ender er rigt igt , dvs. udarbejdet  i overensstemmelse med den givne t illadelse og indsamlingslo-

vens §3.  Animal Rescue Denmark har endvidere ansvaret  for den interne kont rol, som Animal 

Rescue Denmark anser for nødvendig for at  udarbejde et  regnskab uden væsent lig fejlinforma-

t ion, uanset  om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Animal Rescue Denmark er ansvarlig for at  overvåge regnskabsaflæggelsesprocessen.  

Revisors ansvar for revisionen af projektregnskabet 

Vores mål er at  opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet  som helhed er uden væsent lig 

fejlinformat ion, uanset  om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at  afgive en revisionspåtegning 

med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et  højt  niveau af sikkerhed, men er ikke en garant i 

for, at  en revision, der udføres i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision 

og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, alt id vil afdække væsent lig fejlinformat ion, når 

sådan findes. Fejlinformat ioner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan bet ragtes som 

væsent lige, hvis det  med rimelighed kan forventes, at  de enkeltvis eller samlet  har indflydelse på 

de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne t ræffer på grundlag af regnskabet .  

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision 

og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 

professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

• Ident if icerer og vurderer vi risikoen for væsent lig fejlinformat ion i regnskabet , uanset  om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reakt ion på disse risici 

samt  opnår revisionsbevis, der er t ilst rækkeligt  og egnet  t il at  danne grundlag for vores konklu-

sion. Risikoen for ikke at  opdage væsent lig fejlinformat ion forårsaget  af besvigelser er højere end 

ved væsent lig fejlinformat ion forårsaget  af fejl, idet  besvigelser kan omfat te sammensværgelser, 

dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller t ilsidesættelse af intern kontrol. 

• Opnår vi forståelse af den interne kont rol med relevans for revisionen af regnskabet for at  

kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at  

kunne udt rykke en konklusion om effekt iviteten af t ilskudsmodtagers interne kont rol. 

• Tager vi st illing t il, om den regnskabspraksis, som er anvendt  af Animal Rescue Denmark, er 

passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og t ilknyt tede oplysninger, som Animal Rescue 

Denmark har udarbejdet , er rimelige. 
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Vi kommunikerer med Animal Rescue Denmark om blandt  andet  det  planlagte omfang og den 

t idsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observat ioner, herunder 

eventuelle betydelige mangler i intern kont rol, som vi ident if icerer under revisionen. 

København, 8. juli 2022 

 

TT Revision 

statsautoriseret  revisionsakt ieselskab 

CVR-nr. 29 16 85 04 

 

Torben Peter M adsen    

statsautoriseret  revisor   

M NE-nr. mne33231   

  

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 2

04
7c

dt
qW

P
t2

48
00

76
73



Animal Rescue Denmark         Indsamlingsregnskab 2021 6 

 

  

BERETNING OM  INDSAM LING 

 

Indledning 

Indsamlingen er foretaget  i overensstemmelse med Indsamlingsloven og bekendtgørelse nr. 820 

af 27. juni 2014, og de indsamlede midler er anført  på separat  bankkonto. 

Indsamlingsformål, godkendt hos Indsamlingsnævnet 

M idlerne skal anvendes t il fordel for at  hjælpe rumænske gadehunde t il et  bedre og mere 

t rygt  liv. Herunder foder og dyrelægeregninger i Rumænien. 

Beskrivelse af indsamlingsprojektet 

Der indsamles løbende i indsamlingsperioden via de sociale medier (Facebook, Instagram mv.) 
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RESULTATOPGØRELSE 

 

Resultat  for regnskabsperioden 10. januar 2021 – 9. januar 2022 

 

Indsamlet  beløb i året     255.524 kr. 

      
Omkostninger  note 1  11.297 kr. 

      
Overskud    244.227 kr. 

      
Anvendt / Overført  t il Animal Safe-Guard  note 2  246.231 kr. 

      
Ikke anvendt , ult imo indsamlingsperi-
ode  note 2  -2.003 kr. 

      

      

      
Indsamlet , ikke afholdt  beløb fra t idligere år   57.598 kr. 

Afholdt  i alt  i indsamlignsperioden    -2.003 kr. 
Anvendt / Overført  t il Animal Safe-Guard  
i perioden 10. januar 2021 t il 9. juli 2022 -55.595 kr. 

    0 kr. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

 

IndsamIingsregnskabet er udarbejdet  i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne 

i retningslinjerne i bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014. 

 

Indtægter 

Indtægter form af donat ioner og adopt ionsgebyrer medtages i regnskabet  når de indgår på for-

eningens bankkonto. 

Omkostninger 

Omkostninger er medtaget  i regnskabet  på grundlag af fakturaer samt videregivet  donat ioner t il 

Animal Safe-Guard (note 3). 

 

NOTER 

 

Note 1 

Transport     250 kr. 

Revision    2.000 kr. 

Anden ekstern assistance    4.455 kr. 

Bankgebyrer    2.809 kr. 

Øvrigt     1.782 kr. 

    11.297 kr. 

 

Note 2 

M idlerne er anvendt t il det  af indsamlingsnævnet  godkendte formål.  

Der er ved indsamlingsperiodens afslutning ikke-anvendte midler i foreningens likvide behold-

ning. Disse er d.d. anvendt  fuldt  ud. Der udarbejdes derfor ikke en særskilt  erklæring jf. indsam-

lingsloven § 8, 3.Stk. 4 vedrørende brugen af disse midler. 

 

Note 3. 

Animal Safe-Guard ligger i M odarzau i Rumænien og er et  privat  shelter for gadehunde og kat te. 

Animal Safe-Guard drives af Alex Sirbu. Animal Rescue Denmark er grundlagt  for at  indsamle 

midler t il og hjælpe med videreformidlingen af dyr fra Animal Safe-Guard i Rumænien. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement
document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a
mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the
signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of
signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in
this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital
signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to
sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital
documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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